ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОГО ОРГАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

      Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

17 июля 2018 года                      пгт. Черноморское                                   № 22 - р

О внесении изменений в распоряжение председателя контрольно – счётного

органа муниципального образования Черноморский район Республики Крым от

24 августа 2015 года № 35-р «Об определении должностного лица,

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

(в редакции от 30.09.2017 года № 14-р)

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями,

положения о контрольно-счётном органе муниципального образования

Черноморский район Республики Крым от 16 декабря 2014 года № 77,

1. Пункт 1 распоряжения председателя контрольно – счётного органа

муниципального образования Черноморский район Республики Крым от 24 августа

2015 года № 35-р «Об определении должностного лица, ответственного за

профилактику коррупционных и иных правонарушений» изложить в новой

редакции:

1. Назначить в контрольно-счётном органе муниципального образования

Черноморский район Республики Крым ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений аудитора контрольно-счётного органа

муниципального образования Черноморский район Республики Крым Самченко

Светлану Павловну».

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем его размещения на

официальной странице муниципального образования Черноморский район на

портале правительства Республики Крым chero.rk.gov.ru в разделе «Контрольно -

счётный орган».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Аудитор контрольно-счётного

органа муниципального образования

Черноморский район Республики Крым           С.П. Самченко